
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Priego de Córdoba

Núm. 6.579/2014

En virtud de lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 de la Ley

30/1992, de 26 de noviembre, del Régimen Jurídico de las Admi-

nistraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común,

no siendo posible practicar las notificaciones por causas no impu-

tables a este Ayuntamiento y habiéndose realizado, al menos, los

intentos de notificación exigidos por los artículos citados, por el

presente anuncio se cita a los interesados o representantes que

se relacionan en el anexo, para ser notificados, por comparecen-

cia, de los actos administrativos derivados de los procedimientos

que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de 9 a 14 en el Depar-

tamento de Ingresos y/o en el Departamento de Sanciones, en la

primera planta del Palacio Municipal, sito en Plaza de la Constitu-

ción, 3 de Priego de Córdoba, a efectos de practicarse las notifi-

caciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

En Priego de Córdoba, a 22 de septiembre de 2014. Firmado

electrónicamente por la Alcaldesa, María Luisa Ceballos Casas.
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Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Organo Gestor de GEX

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de notificaciones desde GEX

 Importe

AGUILERA PEREZ JUAN ANTONIO

BERMUDEZ SICILIA PEDRO 

COMERCIAL ANDALUZA AUTOMIVILES, S.A.   

DIAZ CALVO ANTONIO 

DIAZ CALVO ANTONIO 

FOL TERMIC SL   

GALISTEO LUQUE CLARA ISABEL

GARCIA CARRILLO MIGUEL ANGEL 

HAMID EL HAYDEUB   

JIMENEZ MOLINA MANUEL 

JIMENEZ MOLINA MANUEL 

JIMENEZ MOLINA MANUEL 

LARABI  MAHMOUD 

MAGHRAOUI . NOUR EDDIN 

MENGIBAR ARREBOLA ANTONIO JESUS

MORENO ARROYO ESTHER 

PERALVAREZ RUIZ-RUANO MANUEL 

PEREZ BAENA JOSE MANUEL

PULIDO BERMUDEZ JUSTO 

RUIZ GRANADOS CRISTOBAL 

2014/8183

2014/12762

2014/9048

2014/14293

2014/11110

2014/14405

2014/12142

2014/7695

2013/12538

2011/15496

2013/3625

2013/5052

2014/7780

2013/19572

2014/6269

2014/14481

2014/5630

2014/11809

2014/11037

2013/17814

75645632N

80144487K

A23003676

26973280F

26973280F

B14425425

15451330E

79219315R

X2618920W

48870448W

48870448W

48870448W

X4997163E

X5361700D

30951392Q

52360210C

26972424W

26972191E

80122776E

80115156S

INICIO PROCEDIMIENTO SANCIONADOR
8183/14

2014-12762-Not denunciado acuerdo inicio

RESOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN SANCIÓN
9048/14

INICIO PROCEDIMIENTO SANCIONADOR
14293/14

INICIO PROCEDIMIENTO SANCIONADOR
11110/14

Actuaciones Previas EXTERNO 2014/1343

INICIO PROCEDIMIENTO SANCIONADOR
12142/2014

RESOLUCIÓN SANCIÓN Y LIQUIDACIÓN
7695/14

2013-12538-Not interesado resolucion archivo

ANULAR LIQUIDACIÓN Y ARCHIVO 600/2011

ANULAR LIQUIDACIÓN Y ARCHIVO
1962/2012

ANULAR LIQUIDACIÓN Y ARCHIVO 184/2013

RESOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN SANCIÓN
7780/14

RESOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN SANCIÓN
19572/13

SOBRESEER PROCEDIMIENTO
SANCIONADOR 6269/14

2014-14481-Not denunciado acuerdo inicio
proc

APLAZAR PRACTICAS TBC 5630/14

2014-11037-Not denunciado acuerdo inicio
proc

DESESTIMAR RECURSO Y LIQUIDAR SANC
55/13/0112

TORRES DEL MORAL FERNANDO RAFAEL 

YEBENES AGUILERA ANGEL 

2014/12290

2014/13818

30991031A

48865753E

RESOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN SANCIÓN
12290/14

INICIO PROCEDIMIENTO SANCIONADOR
55/14/0065
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